关于新冠疫苗第二剂接种工作安排的通知
各位师生员工：

我校于2021年3月下旬至4月初组织开展了新冠疫苗第一剂的校内集中接种，根据区卫健委及疾控中心的工作安排，现将关于第二剂接种安排通知如下 ：

一、工作安排

接种对象：第一剂4月7日参加集中接种的我校及周边兄弟院校师生

接种时间：第二剂 4月28日周三9:20—10:30
接种入口处： 学校八号楼一楼健康服务协同创新中心
	  接种时间
	单位
	人员类别
	接种人数

	9:00—9:20
	中国美术学院
	教工、学生
	196

	9:20—10:30
	上海中医药大学
	教工、学生
	661

	10:30—12:30
	复旦大学
	教工、学生
	969

	12:30—15:00
	电影艺术职业学院
	教工、学生
	1294

	合 计
	2924人

二、接种前注意事项：

1、个人接种条形码生成

请参加接种的师生通过登录“健康云App”或扫描下方二维码，点击“接种条码”，生成个人接种条码。 （注意：需现场打开“健康云”APP出示接种条形码）
[image: image1.png]

[image: image2.jpg]B A o hn 5

Q0O = 70% @ Wil 10:18 (&2 -+

< sz ARk S

Wi 15:26 & -

SESRSE | HIZ0S
AHEML

BEICHL ~

BERIN @ (2] (3] (4]

2% 2965601 fi gic ey Wiz &if
TAER EMENE HERFEE EMER

3‘] O‘I **‘k*‘k***‘k**‘] 943

EHFEEEENEEDZIINY , BEE
B {51 N BAIERE

BMIXIBHREG , #1T
WinE %,

{ REIE T ‘ EFICR

F
J: ;‘{é mm Z 27‘5 X ?_5@ /t_':\ BiTAYIER

H{i4mt5 8YJD55

BRS3 7050 >

= i 3 = y i g

2、签署知情同意书

请自行下载《新型冠状病毒疫苗接种知情同意书》（附件1），必须正反面打印，填写完整并签名（其中“产品厂家”由医务人员填写）。接种当天请务必携带至接种现场。(注意：不能涂改！如有修正，必须重新填写。)

3、 携带身份证、佩戴口罩

4、 接种当天请穿着轻便易脱的衣物，可露出上臂肌肉（第二剂接种右上臂）。
5、 接种前如发生发热干咳等症状，或接种当日体温≧37.3℃，应暂缓前往接种。

二、接种流程

第一步：等候区 （从八号楼一楼健康服务协同创新中心入口进入 ）
接种前，请每位接种者再次确认以下事项：
1. 已携带本人身份证原件；
2. 已携带签署同意的《新型冠状病毒疫苗接种知情同意书》（正反面打印）；
3. 已生成个人接种条码（请从“健康云”APP进入，现场打开出示）；

4.  在接种过程中全程佩戴口罩；

5. 接种当天不能空腹，接种前建议先上好洗手间；

6. 体温正常，无其他不适症状；
7.本次接种为集体接种，请听从组织安排、服从现场管理；
8.如您不确定您的身体情况是否适合接种，请咨询接种现场医务人员。

第二步：登记、接种区 （七号楼一楼临床实训中心）
1、在预检台登记，请出示以上证件材料：身份证、知情同意书、接种条码。
2、请根据引导进入接种室接种。共分10间接种室，每间设2个接种台，每批可进入20名接种者同时接种。

3、接种部位为上臂外侧三角肌（肌肉注射），接种医生填写时间的号牌请注意妥善保存。
4、完成接种后请按指引牌上二楼留观区。
第三步：留观区 （七号楼二楼）
1、请在留观区休息30分钟后方可离开。（注意：离开时需出示号牌）
2、留观时间内建议安静坐好，避免在留观室内走动，避免上洗手间。

   三、 接种后注意事项

1、接种当日不要洗澡，注射部位避免沾水、避免用手抓挠，注意适当休息。
2、接种后一周内注意清淡饮食、多喝热水、不要饮酒、不进食辛辣刺激或海鲜类食物，避免接触个人既往已知过敏物及常见致敏原。
3、完成接种两天后，可使用“健康云”APP查询本人的疫苗接种电子记录。
4、接种疫苗可能会出现一些常见的一般反应，包括接种部位瘙痒、疼痛、红肿、硬结等；全身反应如发热、头痛、乏力、恶心、腹泻、肌肉痛、关节痛、嗜睡等；一般不需处理，1-2 天可自行消退。上述症状较重者可在医生指导下给予对症处理。极少数人因个体差异可能会出现局部脓肿、过敏性皮疹等异常反应，可到医院就诊，经对症处置后即可痊愈。

[image: image3.jpg]

5、根据相关法律和规范要求开展新冠疫苗紧急接种后不良反应监测，接种后如有不良反应，请及时报告本单位接种工作相关负责人，并扫码进行填报。紧急情况下可联系浦东新区疾病预防控制中心50342409（24小时）。
附件：新冠疫苗接种知情同意书
上海中医药大学新冠肺炎疫情防控工作组

2021年4月25日

1